

## תת"ע 2126/12/14 - מדינת ישראל נגד מחמוד מחאג'נה

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
תת"ע 2126-12-14 מדינת ישראל נ' מחאג'נה  
10 פברואר 2016

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשם מחמוד מחאג'נה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשם: עו"ד מכלוף ג'ובראן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אדר א' תשע"ו, 10/02/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגה ללא רישיון נהיגה המתאים לסוג הרכב.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

ב"כ המאשימה מבקש להטיל על הנאשם עונש פסילה שלא יפחת מ-6 חודשי פסילה, פסילה מותנת, מאסר מותנה וקנס כספי.

מנגד, מבקש ב"כ הנאשם להסתפק בעונש הצופה פני עתיד, וזאת נוכח נסיבות ביצוע העבירה.

מתחם הענישה בעבירות בהן הורשע הנאשם נע בין 3 חודשי פסילה עד 9 חודשי פסילה. יחד עם זאת, רשאי בית המשפט לסטות מרף הענישה התחתון ופסילת המינימום הקבועה בחוק מקום שקיימות נסיבות המצדיקות זאת.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם, התחשבתי בהודאתו, ובעובדה שחסך זמן שיפוטי.

כמו כן, עיינתי בעברו התעבורתי של הנאשם, הנאשם נוהג משנת 2004, כ-12 שנים ולחובתו 4 הרשעות קודמות. עברו התעבורתי של הנאשם מלמד כי מדובר במי שאופי נהיגתו סביר ותקין בדרך כלל.

מעבר לכל אלה, שקלתי גם את נסיבות ביצוע העבירה, והתייחסתי לכך שהנאשם עשה את מרבית הפעולות המשמעותיות על מנת להתאים את הרכב בו נהג לסוג הרישיון אותו הוא אוחז.

לפיכך, בנסיבות מקרה זה, ובעיקר נוכח נסיבות ביצוע העבירה והודאתו של הנאשם, מצאתי לנכון לסטות מרף הענישה התחתון.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

**- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 40 ימים בפועל.**

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 11.02.2016.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 10.05.2016.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום א' אדר א' תשע"ו, 10/02/2016 במעמד הנוכחים.**

**כרמית פאר גינת , שופטת**

הוקלד על ידי דליה לינבנד